      222000111555---2220001116662015 - 2016
2015 2016
  2015-2016
Cod Producto Descripcion Ref.Proveedor
0712010603CH Interruptor RCBO 1P+N 6A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B6 30mA A-type
0712011003CH Interruptor RCBO 1P+N 10A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B10 30mA A-type
0712011603CH Interruptor RCBO 1P+N 16A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B16 30mA A-type
0712012003CH Interruptor RCBO 1P+N 20A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B20 30mA A-type
0712012503CH Interruptor RCBO 1P+N 25A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B25 30mA A-type
0712013203CH Interruptor RCBO 1P+N 32A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B32 30mA A-type
0712014003CH Interruptor RCBO 1P+N 40A curva B +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B40 30mA A-type
0712010630CH Interruptor RCBO 1P+N 6A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B6 300mA A-type
0712011030CH Interruptor RCBO 1P+N 10A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B10 300mA A-type
0712011630CH Interruptor RCBO 1P+N 16A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B16 300mA A-type
0712012030CH Interruptor RCBO 1P+N 20A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B20 300mA A-type
0712012530CH Interruptor RCBO 1P+N 25A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B25 300mA A-type
0712013230CH Interruptor RCBO 1P+N 32A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B32 300mA A-type
0712014030CH Interruptor RCBO 1P+N 40A curva B +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA B40 300mA A-type
0712110603CH Interruptor RCBO 1P+N 6A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C6 30mA A-type
0712111003CH Interruptor RCBO 1P+N 10A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C10 30mA A-type
0712111603CH Interruptor RCBO 1P+N 16A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C16 30mA A-type
0712112003CH Interruptor RCBO 1P+N 20A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C20 30mA A-type
0712112503CH Interruptor RCBO 1P+N 25A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C25 30mA A-type
0712113203CH Interruptor RCBO 1P+N 32A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C32 30mA A-type
0712114003CH Interruptor RCBO 1P+N 40A curva C +diferencial 30mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C40 30mA A-type
0712110630CH Interruptor RCBO 1P+N 6A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C6 300mA A-type
0712111030CH Interruptor RCBO 1P+N 10A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C10 300mA A-type
0712111630CH Interruptor RCBO 1P+N 16A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C16 300mA A-type
0712112030CH Interruptor RCBO 1P+N 20A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C20 300mA A-type
0712112530CH Interruptor RCBO 1P+N 25A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C25 300mA A-type
0712113230CH Interruptor RCBO 1P+N 32A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C32 300mA A-type
0712114030CH Interruptor RCBO 1P+N 40A curva C +diferencial 300mA tipo A NB2LE 1P+N 6kA C40 300mA A-type
Un RCBO es un interruptor diferencial con protección contra sobrecarga. Es un dispositivo que combina las funciones
de un RCB y un MCB en una sola unidad. Un RCBO se usa para proteger específicamente contra incendios eléctricos
(300mA), electrocucion (30mA), ademas de sobrecargas y cortocircuitos.
El tipo diferencial es A, lo que permite usarlo en aplicaciones de fuente conmutada ademas de  aplicaciones domesticas